
 

 

Szczecin, dnia 14 października 2019 r. 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

 

Nasz znak: BZP-S.271.106.16.2019.BB  

BZP/63/2019 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Termomodernizację budynku Przedszkola Publicznego Nr 9, ul. Kostki Napierskiego 13,  

70-783 Szczecin”. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 5: 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie nr 2 dotyczące mocowania płyt zewnętrznych – udzielona odpowiedź jest niepełna i zawiera 

informacje które pytający zna natomiast pytanie dotyczyło podania ilości płyt (wys. 120 cm i wys. 

150 cm) w celu policzenia ilości kotwień. Według udostępnionej dokumentacji jest to niemożliwe. 

Prosimy o udostępnienie.  

 

Odpowiedź 

Płyt wys. 150cm jest 153 szt., wys. 100cm jest 76szt ; nie ma płyt o wys. 120 cm. Ilość i wymiary 

należy zweryfikować na budowie przed zamówieniem kotew. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie nr 3 dotyczące robót rozbiórkowych tarasów i balkonów – udostępniony rysunek „Z1 

Zagospodarowanie terenu” udostępniony w Modyfikacji nr 3 nie zawiera wymiarów elementów do 

rozbiórki a jedynie wymiary zewnętrzne obiektu. Wykonawca nie ma możliwości wykonania 

przedmiarów z rysunku w formacie PDF. Prosimy o uzupełnienie.  

 

Odpowiedź  

Wymiary elementów do rozbiórki są oznaczone i zwymiarowane na zmodyfikowanych rysunkach 

(Modyfikacja SIWZ nr 4) 

1)A.2 RZUT PARTERU 

2)A.3 RZUT I PIĘTRA 

 

Pytanie nr 3 

Czy instalacja elektryczna węzła cieplnego podlega wycenie do przetargu? 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 



 

Odpowiedź 

Tak, Dokumentacja związana z wykonaniem instalacji elektrycznej węzła cieplnego podlega 

wycenie do przetargu. Powyższa dokumentacja znajduje się pod adresem:  

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11710.asp?soid=FD357EA29F6A474882A1EF7A27C65659 

zalacznik_nr_6_dokumentacja_projektowa/PROJEKT WYKONAWCZY\05 I. ELEKTRYCZNE-

węzeł 

 

 

 

 

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11710.asp?soid=FD357EA29F6A474882A1EF7A27C65659

